
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
6/2026. (II. 26.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről 

szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 2026. évben – az 
Önkormányzat saját forrásai terhére – a köztisztviselői illetményalapot a Magyarország 
2026. évi központi költségvetéséről szóló törvényben meghatározottnál magasabb 
összegben állapítja meg. 
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország 2026. 
évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény 63. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII.17.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 

„2. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalánál (a továbbiakban: Polgármesteri 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapja a 2026. évben 89700 forint.” 
 

2. § 
 

Az Ör. 7. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(5) A rendelet 2026. február 27-én hatályba lépő 2. §-ában foglalt rendelkezést 2026. 
január 1. napjától kell alkalmazni, kivéve a 2026. február 27. napját megelőzően 
megszűnt jogviszonyok tekintetében.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2026. február 27-én lép hatályba. 
 

 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

  
 
 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 


